@ 101 A
&7 HAKPOL

7

@ @ 2010 -
2012 -
MITSUBISHI ASX (APV/MPV) 2002
CITROEN C4 AIRCROSS (APV/MPV)
PEUGEQOT 4008 (APV/MPV) Cat. No. Y/A28
E20 55R-01 5356
__=’@EL J =8,17kN
1500kg 70kg

x 0,00981

méﬁ g:@ x

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% -
%
30° max. Z o .s'“ E ;
E / 100 max. .
_:‘“ <~ / - £
S = / S
N &
X A YN |
S * d + A g — A
o Al A 8| V)
/ \ s .
30° max. / /L &
OG (@)
Y 3
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(CUoKm 1000Km



Sruba M6x25-8.8,; Bolt

Podkt. okr. 218x 96,5x 1,5, Plain Washer
Podkt. sprez.6,1; Spring Washer

Nakretka M6, Nut

Sruba M10x35-8.8; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

Podki. okr. 13 ; Plain Washer E

C Sruba M12x110-8.8 ; Bolt

Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Boit
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x22-8.8, Bolt

Sruba M12x22-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

M12x110 4
M12x22 6
M10x1,25x35 8
A X1 M10x35 4
M6x25 2
M12 4
O
S 5 | x Q o ;
c y @30x210,5x 3| 8
218x26,5x1,5 4
3
A D X1 13 4
~ 10,5 4
& E X2 12,2 6
@ 10,2 12
@70}’ F X1 X 2
% G X2
e H o | x
O I x1




1€ €L T€8 9F 8Y+ "I}

V ez ereufoy) “SumoN 111-96 < - 7/ )7 PO (AdWiAdY) 800 joabnad
10dMvH <-Z10Z PO  (AJW/NLY) SSos0dy D UsoJD

' 4 HQ\\\\‘ <- 0102 po NWAGY) XSY 14SIGnsIN §ZV/A

eyieyy /moboerey N

feysep Uleld - € XG 0L X060 O Ppod
Joysey) bulds 70} z8ids ‘ppod

Jjog ' §°8-GEXGZ IXOLI BqNIG

18Yse Uield . G0 o ppod
J8ysep) buuds ' z'0) z8ids ppod

NN 0L eyiéiyeN

J8ysey) bulds f z'z| z8ids ‘ppod
jjog - §'g-zzxzin eqmig

@

ilog " 8'§-ccxz 1N Bqrig\
9

NS

J8ysep uleld : € XG 0L X0ET 14O ‘pipod
J8ysep buuds ' z'0) z8ids ppod

Jjog ' 8'8-GEXGZ LX0LN egnig

18YSEM UlEld €} 1O PPod
Jeysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

N ZIn exeneN

¢ Pid EPd vPd D G Pd

jog - 8'8-0LIXZLN BgNIS

jog - 8'8-6EX0LN eqnig

T N
INN * 9/ eyienyeN
J8ysep bulds ! | ‘9°z81ds ‘ppod
\_ . 18YSEM Uleld ' G') XG99 X8La 1O Pipod
EPd g rid 108 §'8-GZXIW EqIIS




Odkreci¢ dolne mocowanie ttumika. \
Opusci¢ ttumik z zawiesia.

Odkreci¢ ucho holownicze po lewej stronie.

Belke haka A przykreci¢ do podtuznic srubami M12x110 ( pkt 2).

Nastepnie elementy Ci D wraz z elementami E przykreci¢ do podtuznicy srubami M10x1,25x35(pkt3,4,5)
i skrecic¢ razem z belka haka A srubami M10x35 ( pkt1).

Dokreci¢ wszystkie sruby momentami z tabeli.

Powiesi¢ ttumik na wieszakach i przykreci¢ jego dolne mocowanie.

Dokrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x22.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

AN

Unscrew the rear reinforcement of the damper.

Lower the damper from the hanger.

Unscrew the towing eye on the left.

Screw the main bar A to the frame side members with bolts M12x110 8.8 (point 2).

Screw the elements C and D along with the elements E to the frame side member with bolts M10x1,25x35
(point 3, 4 and 5) and next screw these elements to the main bar A with bolts M10x35 8.8 (point 1).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Assemble the damper and its rear reinforcement.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x22 8.8.

Connect the electric wires. /

Dévisser la xation inférieure du pot d'échappement.

Enlever le pot d'échappement de la suspension.

Dévisser le anneaux d'attelage a gauche.

Visser la barre de crochet A a les longerons avec les boulons M12x110 (point 2).

Ensuite, serrer les éléments C et D avec les éléments E, aux longerons avec les boulons M10x1,25x35( point 3, 4, 5)
et visser avec la barre a crochet A avec les boulons M10x35 (point 1).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Accrochez le pot d'échappement sur les supports et serrez le support inférieur.

Serrer la boule et la tole de la prise électrique avec les boulons M12x22.

Brancher l'installation électrique.

/
Schrauben Sie die Abschleppdse \
Den Schalldampfer absenken.
Den AHK-Trager A an die Langstrager mit Schrauben M12x110 8.8 (Punkt 2) anschrauben.
Die Bauteile C, D und E an die Langstrager mit Schrauben M10x35x1,25 8.8 anschrauben (Punkt 3,4,5)
und den AHK-Trager A mit Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 1) anschrauben.
Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal3 der Tabelle an.
Den Schalldampfer aufhangen und die Abschleppdse anschrauben.
Die Kugel und den Steckdose-Blech anziehen.
Die elektrische Installation anschliel3en

AN

Desenrosque la argolla de remolque

Baje el silenciador.

Apretar una barra el ganchode remolque A a los largueros con los tornillos M12x110 8.8 (punto 2).

Fijar los elementos C,D y E a los largueros con tornillos M10x35x1,25 8.8 (punto 3,4,5) y apretar una barra
el ganchode remolque A con los tornillos M10x35 8.8 (punto 1).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Montar la argolla de remolque y suspender silenciador

Apretar la bolay la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica.







218x@6,4x1,6 x4

\ M6 x2







	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21
	Widok rysunku22

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1

